
UCHWAŁA NR XVI/153/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzania spisów inwentaryzacyjnych mienia w 
celu komunalizacji nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych mienia w celu 
komunalizacji nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Myszyniec w składzie:

1.  Przewodniczący komisji:  Daniel Walijewski

2.  Z-ca przewodniczącego komisji:  Leszek Kabacik

3.  Członek komisji:  Małgorzata Szydłowska

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Traci moc uchwała nr X/74/11 z dnia 08 sierpnia 2011 r. Rady Miejskiej w Myszyńcu w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: D54E5015-A0CA-426B-8861-D35B30B7D9F6. Uchwalony Strona 1




